
Kvalitet skiljer på batterier! 
 
Vid val av celler och elektronik i tillverkningen, till exempel 
komponenter för överladdningsskydd etc, prioriteras kvalitet.  
Battericellerna kommer huvudsakligen från Japanska Sanyo 
som är världsledande i kvalitet för laddningsbara celler.  
 
Våra kunder hör till de mest krävande. Vi levererar våra 
batterier till industrier, kontor, yrkesfotografer, 
filminspelningar, polis, militär, och räddningstjänster, 
småföretagare - och privatpersoner över hela Europa samt 
även andra delar av världen.   
 
Det är svårt att se skillnad på ett batteri genom att bedöma 
utsidan, det som skiljer kvalitetsmässigt sitter på insidan av 
plasthöljet.  
Det är därför lätt att tro att alla batterier är likvärdiga, men så 
är inte fallet. Alla komponenter är viktiga, men det är framför 
allt battericellerna som avgör batteriets livslängd.  
 
Battericellerna är också den största kostnaden vid tillverkning, 
något som vi aldrig prutar på!  
Våra batterier är byggda med celler som har en kapacitet för 
upp till 3 gånger fler i och urladdningar – laddningscykler – än 
andra batterier.  
 
Våra produkter kostar sällan mer än andra batterier. Vi 
levererar stora volymer och har därför låga kostnader.  
 
Se mer i högerkanten på startsidan! Där finns tekniska data på 
battericeller vi använder! 
 
 
 



Förutom våra egna kontor hittar Du våra produkter hos 
återförsäljare i Sverige, Finland, Norge, Danmark, Tyskland, 
Österrike, Baltiska länderna, Benelux, Frankrike, Spanien, 
Portugal, Storbritannien, Irland, USA och Mexico.  
Samt här på vår Svenska Web Shop. 
 
Accessory Line International AB är ett Svenskt företag med 
huvudkontor i Gävle, samt försäljningskontor i Tyskland och 
USA.  
 
Vi lämnar 1 års utbytesgaranti på alla våra produkter, samt 
livstidsgaranti på den mekaniska konstruktionen av våra 
batterier! 
 
Våra batterier tillverkas även till andra leverantörer som 
säljer produkterna under eget varumärke, varför du kan hitta 
batterier på marknaden som ser identiska ut med Accessory 
Lines produkter. 
 


